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 صخره سخت در اراک
اکبــر میثاقیــان و ملوانــان بندرانزلی 
امروز از ســاعت۱۹:۳۰ در اراک میهمان 
آلومینیوم این شــهر هســتند؛ دیدار با 
شاگردان رسول خطیبی که از همه حیث 
حســاس تلقی می شــود. ملوان برای بقا 
می جنگد و آلومینیوم در اندیشــه اولین 
تجربه تاریخ این شهر در لیگ برتر است؛ 
مسئله ای که شــاید ملوان را برای دشت 
حداقل یک امتیاز روانه میــدان کند، اما 
بی تردید میزبان را کــه به هر ۳امتیاز نیاز 
مبــرم دارد، جنگجوتــر و خطرناک تر به 
آوردگاه خواهد فرستاد. شاگردان رسول 
خطیبی با پله های خوشــبختی و صعود، 
یعنی رده دوم جدول فقط ۳امتیاز فاصله 
دارند. آن ها به خوبی می دانند برای رسیدن 
به آرزوهایشــان فقط ۳ هفته زمان دارند 
و شــمارش معکوس برایشــان آغاز شده 
است. در سوی مقابل ملوانی که با پیروزی 
درخشــان هفته قبل مقابل شــهرداری 
تبریز خــود را به رتبــه چهاردهم جدول 
هجده تیمی رسانده است، با منطقه سقوط 
فقط ۴امتیــاز فاصلــه دارد و اگر ذره ای 
غفلت کند، تمام رشته های میثاقیان، پنبه 

خواهد شد.
 کار بزرگ عنایتی برای میثاقیان

نبرد رایکای بابــل و هــوادار وقتی برای 
میثاقیان و ملــوان بیشــتر اهمیت پیدا 
می کند که بدانید برتری احتمالی قوهای 
ســپید انزلی در اراک و شکست احتمالی 
ســپیدرود برابر تیم مدعی خوشه طلایی 
ســاوه می تواند همیــن امــروز حکم به 
«معجزه اکبر» بــرای انزلی چی ها بدهد! 
فوتبال است و اماو اگرهایش. اگر عنایتی 
و تیمش بتواننــد از پسِ رایــکا بربیایند 
و در ســوی مقابــل میثاقیــان و تیمش 

مأموریتشــان را به درســتی انجام دهند 
و بخت در دیدار ســپیدرود و ساوه هم با 
آن ها یار باشــد، آن موقع ملوان می تواند 
۲ هفتــه مانده به پایــان، بقایش در لیگ 
سخت دســته یک را قطعی کند. تکلیف 
ســقوط شــهرداری تبریز ده امتیازی در 
قعــر جدول که مدت هاســت مشــخص 
است، اما سپیدرود سی امتیازی و رایکا ی 
ســی ویک امتیازی دیگرتیم هایی هستند 
که در مکان هــای هفدهم و شــانزدهم 
جدول، فعلا ســقوط کرده هستند. ملوان 
بندرانزلــی کــه بــا آوردن میثاقیان بعد 
از تعطیــلات کرونایی از منطقه ســقوط 
فعلا بالاتــر آمده، ســی وچهارامتیازی و 
چهاردهم اســت. انزلی چی ها می توانند 
سی وهفت امتیازی شوند و ماندن سپیدرود 
و رایــکا در همــان ۳۰ و ۳۱امتیاز یعنی 
رســتگاری اکبر در ۲ هفته مانده به پایان 
مســابقات! البته در این صورت تنها رایکا 
می تواند خطری نهفتــه برای ملوان تلقی 
شود و در ۲ هفته پایانی بر فرض ۲ پیروزی 
پرُگل و ۲ شکست بد قوهای سپید انزلی، 
آن موقع تیم بابلی لیگ یکی بماند و ملوان 

به لیگ نابودی سقوط کند.
 «خوشبین به «هوادار

قوهای ســپید انزلــی به تیم «هــوادار» 
خیلی خوشــبین هســتند؛ تیمی که با 
سرمربی مالک مشهدی خود توانسته است 
ازاین رو به آن رو شود. رضا عنایتی که در 
میانه های فصل سرخ پوشــان پاکدشــت 
را خرید و خود بر نیمکــت مربیگری آن 
نشســت، در مدت حضورش در این تیم 
که بعدها اســمش را به «هــوادار» تغییر 
داد، فقط یک بار باختــه و ۷ پیروزی و ۵ 
تســاوی، حاصل کارش بوده اســت؛ آمار 
خوبی که دست کم میثاقیان و انزلی چی ها 

را به تداوم درخشش تیم عنایتی و شکست 
رایکا امیدوار کرده اســت. البته هوادار در 
بازی رفت مقابل رایکا در خانه با تســاوی 
یک بر یک متوقف شده اســت و این نقطه 
نگران کننده ماجرا برای میثاقیان و تیمش 
است. البته در ســوی دیگر ملوانان بندر 
انزلی نیــز در بازی رفت برابــر آلومینیوم 
اراک با نتیجه یک بر صفر به برتری رسیدند 
و از این بابت با روحیه بالا به شــهر اراک 
سفر می کنند. خوشه طلایی ساوه هم در 
بازی رفت توانسته بوده با نتیجه ۲ بر یک 
از سد سپیدرود رشت بگذرد. این ها همه 
داده های روی کاغذی است که شاگردان 
میثاقیان را به هفته پیش روی لیگ دسته 

یک فوتبال کشور امیدوار می کند.

 خودنمایی برای لیگ برتری ها
رضا عنایتی علاوه بــر آنکه برای کمک به 
اکبــر میثاقیان در این بــازی انگیزه های 
فراوانی دارد، می خواهد با تداوم درخشش 
تیمش هــوادار در لیگ دســته یک، خود 
را بیــش ازپیش به تیم هــای لیگ برتری 
فوتبال ایران نشــان دهــد. همین چند 
هفته قبل بــود که بعــد از رفتن مجتبی 
سرآسیایی از شهرخودرو، تیم لیگ برتری 
شهر مشهد پیشنهادی برای هدایت خود 
به سرمربی بومی اش که این روزها در تهران 
اســت، ارائه کرد؛ پیشــنهادی که البته با 
هوشمندی عنایتی رد نشد و به آخر فصل 
و تصمیم گیری بعد از پایــان رقابت های 
لیگ دسته یک موکول شــد. کدام مربی 

است که از پذیرش هدایت یک تیم آسیایی 
که قرار اســت در لیگ قهرمانان بجنگد، 
خوشش نیاید؟ شاید به همین خاطر باشد 
که عنایتی با انگیزه های متفاوتی تیمش را 
به میدان رایکا بفرستد تا با تداوم درخشش 
خود، نظر مالکان تیم هــای بعضا متمول 
لیگ برتر را به خود جلب کند. از ســویی 
دیگر مربی مشــهدی هیچ بدش نمی آید 
با تیم قدرتمندی که می ســازد فصل بعد 
زمینه صعود به لیگ برتــر را برای هوادار 
فراهم سازد و از این اتفاق نامی برای خود 
در عرصه مربیگری دست و پا کند. عنایتی 
و هوادار نیز امشب از ساعت۱۹:۳۰ میهمان 
رایکای بابل هســتند. دیداری ۶ امتیازی 

برای مشهدی های لیگ دسته اول.

روایتی از یک مجموعه در شهر
نشاط ورزش در شهدای مدافع حرم

سال۱۳۹۴ بود که سالنی با متراژ ۲۸۰۰ متر در محدوده 
شهرداری منطقه۵ برای ورزش شهروندان علاقه مند تأسیس 
شد؛ سالنی که از همان سال قرار شد ورزش دوستان رشته های 
مختلف ورزشی را تحت پوشش قرار بدهد و هر کسی دلش هوای 
ورزش در سالن را کرد، سری به سالن «شهدای مدافع حرم» 
بزند. این سالن ورزشی در انتهای خیابان شهید آوینی۵۷ واقع 
شده است و از مهم ترین امکاناتش می توان به سالن های توپی، 
رزمی، تنیس روی میز و فوتبال دستی اشاره کرد. رشته های 
فعال در مجموعه ورزشی شهدای مدافع حرم عبارت اند از 
رشته های توپی، آمادگی جسمانی، تنیس روی میز و رشته های 
رزمی. استفاده از این سالن در تایم های مجزا هم برای آقایان 
و هم برای بانوان آزاد است. سیدعلی حسینی متین، متصدی 
سالن است و هزینه اجاره هر تایم برای والیبال ۴۵هزار تومان و 
برای فوتسال و سایر رشته ها ۷۵هزار تومان است. علاقه مندان 
اجاره این سالن باید بدانند که این سالن از ساعت ۸ صبح 
تا ۱۲ شب فعال است. شما شهروندان عزیز می توانید برای 
اجاره تایم در تمامی سالن های ورزشی تحت پوشش معاونت 
سلامت و تربیت بدنی سازمان اجتماعی و فرهنگی، به سایت

 sport.mashhad.ir مراجعه کنید.

دانشگاه آزاد مشهد نایب قهرمان 
لیگ برتر واترپلو شد

پس از جلســه کمیته فنی واترپلو درباره تعیین تکلیف لیگ 
برتــر۱۳۹۸، تیم دانشــگاه آزاد اســلامی مشــهد به عنوان 
نایب قهرمانی دســت یافت. رقابت های لیــگ برتر واترپلو در 
سال۱۳۹۸ به دلیل شــیوع ویروس کرونا و لزوم فاصله گذاری 
اجتماعی و پرهیز از تجمع در اماکن پرخطر به توصیه ســتاد 
ملی مبارزه با کرونا نیمه کاره ماند. دراین راستا جلسه کمیته 
فنی واترپلو به صورت آنلاین برگزار شد. پس از ارزیابی شرایط 
جدول، امکان ســنجی چگونگی ادامه مســابقات و شــرایط 
برگزاری مسابقات جدید، درنهایت پس از بحث و بررسی و ارائه 
دیدگاه های اعضا با اکثریت  آرا پایان لیگ۱۳۹۸ اعلام شــد. 
براین اساس تیم پرسپولیس قهرمان شد و دانشگاه آزاد اسلامی 
مشهد به مقام دوم دست پیدا کرد. تیم های سایپا و نفت امیدیه 

به طورمشترک سوم شدند.

دعوت از داوران خراسانی 
به وبینار فوتبال ساحلی

۲ تن از داوران فوتبال ساحلی خراسان رضوی به وبینار داوران 
فوتبال ساحلی کشور دعوت شدند. حمید متین مقدم و صادق 
ناصریان، داورانی هستند که قرار است از خراسان رضوی در این 
وبینار شرکت کنند. این وبینار از تاریخ ۱۱تا۱۴مرداد و توسط 

کمیته داوران فدراسیون فوتبال برگزار خواهد شد.

قاسم دهنوی: 
در فوتبال مشهد

بومی بودن یک اشکال است نه مزیت!

قاسم دهنوی تنهابازیکن مشهدی تاریخ تیم ملی فوتبال است 
که هرگز سابقه بازی در ابومسلم یا پیام را نداشته است. برخلاف 
همه بازیکنان مشهدی که به تیم ملی راه یافتند یا به سطح 
تیم های بزرگ لیگ ایران رسیدند، قاسم دهنوی هرگز لباس 
این ۲ تیم را نپوشید و راه دیگری را برای موفقیت طی کرد. او 
در گمنامی تمام از تیم شهرداری مشهد به برق شیراز رفت و 
بعد در مس رفسنجان و کرمان آن چنان درخشید که خیلی ها 
فکر می کردند دهنوی بچه کرمان است نه مشهد! او بعدها به 
سپاهان، تراکتور و پرسپولیس رفت و در زمان کی روش حتی 
به تیم ملی نیز دعوت شد. دهنوی سال آخر فوتبالش را در 
سیاه جامگان گذراند و حالا بی سرو صدا بازنشسته شده است. 
او که نماد بازیکنانی است که با سختکوشی زیاد به موفقیت 
رسیده اند، گفت وگویی طولانی با کانال حاشیه نشینان هدف 
داشت و به مسائل مختلفی اشاره کرد. هافبک سابق تیم ملی 
فوتبال با اشاره به وضعیت فوتبال در مشهد و خراسان گفت: 
برای بازیکنان مشهدی، بازی  کردن در مشهد سخت تر از هر 
جای دیگری است؛ چراکه در این شهر بومی بودن یک اشکال 
است نه مزیت! وی ادامه داد: من خودم چندین سال خوب در 
کرمان و تبریز داشتم و در آنجا می دیدم که بهترین امکانات را 
به بازیکنان می دهند؛ خواه بومی باشد خواه غیربومی، ولی شما 
تاریخ همین پیام و ابومسلم را نگاه کنید و ببینید چطور هر مربی 
غیربومی که آمد، هفت هشت بازیکن با خودش آورد که باعث 
نابودی فوتبالیست های این شهر شد. دهنوی افزود: من خودم 
همین الان بازیکنان خیلی خوبی سراغ دارم که به دلیل اینکه با 
دلال ها ارتباط ندارند یا کسی ندارند که برایشان پول خرج کند، 
کارگری می کنند تا خرج زندگی خودشان را درآورند. دهنوی 
در ادامه این گفت وگو به موضوعات مختلفی ازجمله دوران 
حضورش در پرسپولیس، تیم ملی، کارلوس کی روش، پرویز 
مظلومی و... اشاره کرد و حضورش در سیاه جامگان را یکی از 
تصمیمات غلط زندگی ورزشی اش خواند. دهنوی دراین رابطه 
گفت: من آن زمان ۷ ماه بازی نکرده بودم و قصدی هم برای 
فوتبال نداشتم؛ ولی آقای عباسی اصرار کردند و من هم به خاطر 
دوستی که با رضا عنایتی و بازیکنانی مثل وحید عسگری، 
حنیف عمران زاده و بادامکی داشتم، به این تیم آمدم. قراردادم 
هم سفید بود و اصلا بحث مالی نداشتم؛ البته همان زمان هم 
به آن ها گفتم من وضعیت خوبی ندارم و نمی توانم گرهی از کار 
شما باز کنم، ولی اصرار کردند و برای ۷ بازی آخر آمدم که کلا 
۳ تا بازی به میدان رفتم. به طورکلی شرایطم خوب نبود و برای 

فوتبال بازی کردن تمرکز نداشتم.

نبرد عنايتى براى ميثاقيان!
سرنوشت گره خورده تیم های ملوان و هوادار در هفته سی و دوم لیگ دسته اول فوتبال کشور

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

شاید عجیب باشد، اما آقای گل تاریخ لیگ برتر 
فوتبال ایران تاکنون هیچ گاه در قامت شاگردی 
برای اکبر میثاقیان به میدان نرفته اســت. رضا 
عنایتی که درست یک ســال قبل از سکان داری 

هدایت ابومسلم توسط آقای خاص مربیان ایرانی 
از جمع مشهدی ها جدا شــد و به استقلال رفت، 
هیچ گاه فرصت پیدا نکرد تا برای اکبر میثاقیان به 
میدان برود. با وجوداین حالا بعد از گذشت سال ها 
و در روزهایی که عنایتی خود ردای مربیگری به تن 
کرده و حتی پا را فراتر گذاشــته است و تیم داری 

می کند، باید امروز به نفع اکبر و تیمش به میدان 
بابل برود. هوادار، تیمــی که رضا عنایتی هدایت 
آن را به عهده دارد، امــروز در چهارچوب هفته 
سی و دوم لیگ دسته یک فوتبال کشور میهمان 
رایکای بابل است. عنایتی و تیمش که در جدول 
رده بندی رقابت ها در جایگاه آرامی ایستاده اند و نه 

دغدغه سقوط دارند و نه سودای صعود، امروز برای 
کمک به ملوانان بندرانزلی به میدان خواهند رفت. 
ملوان میثاقیان در مســیر بقا در لیگ دسته یک، 
تیم رایکای بابل را به عنوان یکی از رقبای مستقیم 
پیش رو دارد و امیدوار است هوادار و عنایتی به نفع 
آن ها و برای متوقف کردن رایکا به میدان بابل بروند.
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پویـش ملـی «آماده بـاش» طرحی 
اسـت کـه بـه ابتـکار فدراسـیون 
ورزش هـای همگانـی قـرار اسـت 
در سراسـر کشـور اجـرا شـود؛ 
طرحـی کـه در یـک بـازه زمانـی 
پنجـاه روزه انجـام می شـود تـا در 
شـرایط کرونایـی خانواده هـا را 
از ورزش و نشـاط دور نکنـد. 
امیـر آذریـان، رئیـس هیئت 
همگانـی  ورزش هـای 
اسـتان دربـاره اجـرای 
ایـن طـرح گفـت: پویش 
همگانـی آماده بـاش در 
ورزش هـای همگانـی 
از ۱۱ تـا ۳۰ مـرداد 
کاهـش  اهـداف  بـا 
میـان  در  اسـترس 
خانواده هـا در اثـر شـیوع 
ویـروس کرونا، ایجاد نشـاط 
و شـادابی، کاهـش کم تحرکـی 

و افزایـش تـوان روحی روانـی خانواده هـا 
توسـط کمیته هـای ورزش هـای همگانـی 
بـا اجـرای برنامه هـای متنـوع و مفـرح 
بـا کمـک فضـای مجـازی و صداو سـیما 
برگـزار می شـود. وی افـزود: ایـن پویـش 
بـرای ارزیابـی نتایـج به دسـت آمده توسـط 
کارشناسـان و متخصصـان ورزشـی بعـد از 
پایـان ۵۰ روز کنـار گذاشـته می شـود، امـا 
درصورتی کـه وزارت بهداشـت همچنـان 
درصـدد تعطیلـی اماکـن ورزشـی بـرای 
حفظ سلامتی شـهروندان و کنترل ویروس 
کرونـا باشـد و محدودیت هـا برداشـته 
نشـود، طـرح آماده بـاش بـا جدیـت و بـا 
برنامه هـای متنوع تـر ادامـه پیـدا خواهـد 
کـرد و مـا در طـول ایـن ۵۰ روز امیدواریم 
بتوانیـم برنامه هـای متنـوع و شـاداب تری 
را بـرای خانواده هـا آمـاده و اجـرا کنیـم. 
رئیس هیئـت ورزش هـای همگانی اسـتان 
خاطرنشـان کـرد: در اجـرای ایـن پویـش 
ملـی، مدیـران اجرایـی نسـبت بـه اجـرای 

برنامه هـا نظارت هـای دقیقـی خواهنـد 
داشـت تـا برنامه هـا به صـورت منظـم، 
دقیـق و مطابق بـا اسـتانداردهای ورزشـی 
همـراه بـا حفـظ شـئونات خانواده هـا اجـرا 
شـود. وی همچنیـن از ارزیابـی و بررسـی 
برنامه هـای مربیـان و رؤسـای کمیته هـای 
ورزشـی خبـر داد و گفـت: در ایـن پویـش 
به دقـت برنامه هـای مربیـان و رؤسـای 
کمیته هـا کـه در قالب این پویـش همکاری 
می کننـد، رصـد خواهـد شـد و بهتریـن 
برنامه هـای ورزشـی بـا ارائـه بسـته های 
تشـویقی موردحمایـت قرار خواهـد گرفت. 
آذریـان ادامـه داد: برگـزاری نشسـت های 
علمـی و تحقیقـی و جلسـات آمـوزش 
مربیگـری با کمـک فضای مجـازی از جمله 
دیگربرنامه هـای پویـش ملـی «آماده باش» 
اسـت که درصـدد هماهنگی هسـتیم تا در 
صـورت صلاحدیـد فدراسـیون به صـورت 
برنامه هـای لایـو و با همـکاری شـبکه های 
سـیمایی دراین راسـتا نیـز گام برداریـم.

رئیس هیئت ورزش های همگانی استان

مشهد آماده 
اجراى 
پويش ملى 
«آماده باش» 
است

ژه
 وی

خبر

مسعود 
مصدق پور، 
استادبزرگ 

شطرنج 
مشهد، به 

مقام قهرمانی 
رقابت های 

آزاد شطرنج 
«جام قربان» 
دست یافت. 
این پیکارها 

با شرکت 
۴۴شطرنج باز 

از استادان 
ملی و 

بین المللی 
از کشورهای 
افغانستان، 

اندونزی، 
انگلستان و 
استان های 

مختلف ایران 
به صورت 
آنلاین در 

رشته برق آسا 
تصویــری خاطره انگیــز از مســابقات برگزار شد.

ــن  ــه۶۰ - ای ــل ده ــی در اوای دوومیدان
ــانی  ــدگان خراس ــت دون ــس از رقاب عک
در بوســتان ملــت مشــهد گرفتــه شــده 
اســت. حســن شــفیعی دوومیدانــی کار 
ــماره۵۱  ــا ش ــهدی ب ــوت مش پیش کس
در مرکــز تصویــر مشــخص اســت. 
ســمت راســت شــفیعی، مرحــوم 
ــول زاده، داور فوتبال و دوومیدانی کار  رس
آن ســال ها بــا شــورت مشــکی رنگ 
در  بعدهــا  کــه  می شــود  دیــده 
یــک حادثــه جنایــی درگذشــت!

قاب خاطره

قاسمی نژاد 
 «سامبو»
را به مشهد می آورد

قهرمان مشهدی اسبق جودو 
که این روزهــا کار مربیگری 
می کند، قرار اســت مقدمات 
راه انــدازی فعالیت رشــته 
«سامبو» را در مشهد فراهم 
کند. امیر قاسمی نژاد که سابقه قهرمانی آسیا 
در رقابت های جودو و ســرمربیگری تیم های 
ملی جودوی نوجوانان، جوانــان و امیدهای 
ایران را در کارنامه دارد، از اردیبهشت ماه سال 
جاری مسئولیت ریاست انجمن نوپای سامبوی 
استان را به عهده گرفته است تا این رشته را در 

سطح استان گســترش دهد. قاسمی نژاد 
دراین باره گفت: ســامبو پیش از این در 

استان خراسان رضوی فعالیت 
نداشــت. بعــد از اینکه 

رشــته جــودو تعلیق 
شد و بی انگیزگی در 
ورزشکاران پیش آمده 
بود و قصد داشــتند 
ورزش را به طور کامــل 

کنار بگذارنــد، آن ها را 
با به فعالیت در رشته سامبو  که 

جودو هم خانواده بود، تشویق کردم و 
خودم هم به پیشنهاد اسحاقی، رئیس 
هیئت انجمن  ورزش های 
رزمی استان خراسان 
رضوی، مسئولیت 
ســامبو  انجمن 
خراســان رضوی 
را برعهده گرفتم. 
قاسمی نژاد افزود: 
بــا برنامه ریزی های 
صورت گرفتــه، کادر 

خوبی را گرد هم آوردیم؛ از طرفی با توجه به 
استعدادهایی که در مشهد وجود دارد، تیممان 
را برای حضــوری قدرتمنــد در رقابت های 
قهرمانی کشور بسته ایم و امیدوارم در آینده ای 
نه چندان دور ســامبوی خراسان رضوی را به 
یکی از قطب های اصلی سامبوی کشور تبدیل 
کنیم. ســامبو یک ورزش روسی است که در 
دهه۱۹۲۰ در ارتش ســرخ شوروی به منظور 
تقویت توانایی مبــارزه تن به تن ســربازان، 
پایه گذاری شد. این رشته، ترکیبی از ۳ رشته 

جودو، کشتی آزاد و فرنگی است.

شاهین ایزدیار در تازه ترین پست اینستاگرامی 
خود با انتشار تصویری از خودش، متنی انگیزشی 
با این جملات را منتشر کرده است: من امروز در 
قلبم باور دارم که حادثه  شگفت انگیزی قرار است 

اتفاق بیفتد... .

شاهین ایزدیار
شناگر

پویـش ملـی «آماده بـاش» طرحی 
اسـت کـه بـه ابتـکار فدراسـیون 
ورزش هـای همگانـی قـرار اسـت 
در سراسـر کشـور اجـرا شـود؛ 
طرحـی کـه در یـک بـازه زمانـی 
پنجـاه روزه انجـام می شـود تـا در 
شـرایط کرونایـی خانواده هـا را 
از ورزش و نشـاط دور نکنـد. 
امیـر آذریـان، رئیـس هیئت 
همگانـی  ورزش هـای 
اسـتان دربـاره اجـرای 
ایـن طـرح گفـت: پویش 
همگانـی آماده بـاش در 
ورزش هـای همگانـی 

از 
کاهـش  اهـداف  بـا 
میـان  در  اسـترس 
خانواده هـا در اثـر شـیوع 
ویـروس کرونا، ایجاد نشـاط 
و شـادابی، کاهـش کم تحرکـی 

رئیس هیئت ورزش های همگانی استان

مشهد آماده 
اجراى 
پويش ملى 
«آماده باش» 
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سطح استان گســترش دهد. قاسمی نژاد 
دراین باره گفت: ســامبو پیش از این در 

استان خراسان رضوی فعالیت 
نداشــت. بعــد از اینکه 

رشــته جــودو تعلیق 
شد و بی انگیزگی در 
ورزشکاران پیش آمده 
بود و قصد داشــتند 
ورزش را به طور کامــل 

کنار بگذارنــد، آن ها را 
با به فعالیت در رشته سامبو  که 

جودو هم خانواده بود، تشویق کردم و 
خودم هم به پیشنهاد اسحاقی، رئیس 
هیئت انجمن  ورزش های 
رزمی استان خراسان 
رضوی، مسئولیت 

را برعهده گرفتم. 
قاسمی نژاد افزود: 
بــا برنامه ریزی های 
صورت گرفتــه، کادر 


